MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão
Coordenação de Assistência Estudantil

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 05/2020

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG
nº 1.183, de 23/09/2019, publicada no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de
abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada
no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a Homologação nº
01 dos inscritos no Edital 05/2020, conforme segue:

Nome: Curso:
Alda Maria Luiza Moura de Queiroz Sá
dos santos

Arquitetura e Urbanismo

Aline Cristina Morais Ferreira Arquitetura e Urbanismo

Ana Beatriz Botelho das Neves Arquitetura e Urbanismo

Ana Carolina Freitas Gandra E Araújo Arquitetura e Urbanismo

Ana Marina Aguilera Gomes Engenharia Civil

Ana Paula Lopes Ferreira Arquitetura e Urbanismo

Ana Paula Lopes Ferreira Arquitetura e Urbanismo

Alê Moreira Arquitetura e Urbanismo

Beatriz de Oliveira Sanches Engenharia Civil

Bianca Moreira Matias Arquitetura e Urbanismo

Brenda Rafaella Souza Arquitetura e Urbanismo

Bruna Cristina Miranda de Oliveira Design de Interiores

Carla de Souza Maurício Arquitetura e Urbanismo

Cláudia da Silva Santos Paisagismo

Daniele Aparecida Maciel de Souza Design de Interiores

Eurico Oliveira França Arquitetura e Urbanismo

Francisco Gonçalves Ferreira de Almeida Arquitetura e Urbanismo

Helena da Mota Lima Engenharia Civil

SEI/IFMG - 0503133 - Homologação de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 3 09/02/2020 22:46

Henrique Lobo Monteiro Segurança do Trabalho

Isabela Santos Neves da Silva Engenharia Civil

Jennefer Kelly Pereira Fiaux Souza Arquitetura e Urbanismo

Jéssica Nunes Leal Lopes Arquitetura e Urbanismo

Karina Alcantara Pimenta Paisagismo

Karoliny dos Santos Pereira Paisagismo

Katly Flany Oliveira Nascimento Design de Interiores

Larissa de Oliveira Constantino Engenharia Civil

Laura Matos Coelho Edificações

Letycia Nascimento da Cruz Arquitetura e Urbanismo

Lílian da Silva Helvécio Edificações

Lorena Bezerra Alves dos Reis Engenharia Civil

Lorraine Stefani Alves Design de Interiores

Luana Melo Rocha Engenharia Civil

Luisa Mendes Salum Cabral Arquitetura e Urbanismo

Luiz Fernando Araújo D'Assunção Engenharia Civil

Maiane silva pereira Teixeira Design de Interiores

Maria Clara Patrocínio Silva Arquitetura e Urbanismo

Maria Teresa de Borba Moura Arquitetura e Urbanismo

Mariana Lopes de Almeida Design de Interiores

Marina Araujo Poloni de Amaro Arquitetura e Urbanismo
Mary-Ann Fernanda De Almeida Vieira
Macedo

Arquitetura e Urbanismo

Mauro Assunção Júnior Arquitetura e Urbanismo

Melissa Quésia Souza Soares Design de Interiores

Paula Gaspar Barros Engenharia Civil

Raiza Marcia de Brito Engenharia Civil

Ricardo da Silva de Jesus Engenharia Civil

Stefhani Gabriela Gonçalves Oliveira Engenharia Civil

Tuane Silva Gonçalves Arquitetura e Urbanismo

Valdirene de Oliveira santos Design de Interiores

Vera Lucia Gonçalves Arquitetura e Urbanismo

Santa Luzia, 06 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em
06/02/2020, às 17:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0503133 e o código CRC 8E694250.

SEI/IFMG - 0503133 - Homologação de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 3 09/02/2020 22:46

23716.000134/2020-11 0503133v1

SEI/IFMG - 0503133 - Homologação de Edital https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

3 of 3 09/02/2020 22:46